

Kaltek ApS

Frugtheget 94
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Marianne Kallenbach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaltek ApS
Frugtheget 94
2830 Virum

CVR-nr: 37149349

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været produktion og salg af elektronik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 311.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.845.233	1.504.297
Personaleomkostninger		-1.420.535	-1.278.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.294	-16.577
Resultat af ordinær primær drift		401.404	208.787
Øvrige finansielle omkostninger		-2.214	-2.607
Ordinært resultat før skat		399.190	206.180
Skat af årets resultat		-88.000	-47.580
Årets resultat		311.190	158.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		203.190	158.600
I alt		311.190	158.600

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.458	33.153
Materielle anlægsaktiver i alt		71.458	33.153
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.167	32.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.167	32.167
Anlægsaktiver i alt		103.625	65.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.743	604.469
Andre tilgodehavender		54.093	83.973
Tilgodehavender i alt		729.836	688.442
Likvide beholdninger		365.372	93.179
Omsætningsaktiver i alt		1.095.208	781.621
Aktiver i alt		1.198.833	846.941

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		510.971	307.781
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		668.971	357.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.260	206.521
Skyldig selskabsskat		68.000	47.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.602	235.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.862	489.160
Gældsforpligtelser i alt		529.862	489.160
Passiver i alt		1.198.833	846.941

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret